[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)
РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2008 года                                                                                     № 526
О ходе выполнения городской целевой программы

«Реализация приоритетного национального проекта «Здоровье»

на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы»

Заслушав и обсудив информацию главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» А.А. Кудиной о ходе выполнения городской целевой программы «Реализация приоритетного национального проекта «Здоровье» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы», Дума города решила:

Работу муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» по выполнению городской целевой программы «Реализация приоритетного национального проекта «Здоровье» на территории города Радужный на 2008 – 2010 годы» считать удовлетворительной.

Глава города                                                                                    В.О. Куссмауль